---

<sup>1</sup> V. n. 33.

presenti instrumento tam in principio, medio quam in fine per pactum expressum inter dictas partes, dictis nominibus, appositum quod dicta Eliana vel habens causam ab ea a dicto Angelino vel in bonis ipsius vel ab eo causam habente in vita ipsius Angelini vel post mortem ipsius Angelini nichil petere vel requirere possit ex dicta summa vel pro dicta summa librarum ducentarum vel ex vigore alicuius instrumenti dotalis. Acto etiam in presenti instrumento per pactum appositum quod dictus Angelinus a dicta Eliana vel a dicto Petro ultra dictam quantitatem librarum ducentarum supradictarum nichil petere vel requirere possit. Insuper dicte partes, dictis nominibus, videlicet dicti procuratores, dicto nomine, et dictus Angelinus, ut nulla inter eos, dictis nominibus, remaneant<sup>d</sup> causa contempcionis seu questionis civilis vel criminalis, promiserunt inter se adinvicem seu invicem non impedire vel molestare, civiliter vel criminaliter, coram ecclesiastica vel seculari curia aliqua occasione, ratione vel causa hinc retro preterita, fatientes sibi adinvicem dicte partes remissionem, liberationem et pactum de non petendo aliquid, agendo, acusando seu denunciando, liberantes se adinvicem, dictis nominibus, ab omnibus et singulis supradictis per acceptilacionem in aquilianam stipulationem verbis solempnibus interpositam et deductam, recedentes et desistentes expresse dicte partes adinvicem ab omni lite, questione, denunciatione seu acusatione que mota sit vel pendeat quomodolibet inter eos. Prefatus etiam Angelinus per presens publicum instrumentum suum consensum, auctoritatem ac potestatem dat, concedit et prebet dicte Eliane, absentis, et per eam dictis suis procuratoribus, presentibus, et ad cautelam michi notario infrascripto, tanquam<sup>e</sup> / (c. 167v.) publice persone stipulanti et recipienti offitio publico nomine et vice dicte Eliane et omnium et singulorum cuius vel quorum interest, intererit seu interesse poterit, quitandi, liberandi et absolvendi dictum Petrum Sachellum ab omni obligatione qua dictus Petrus teneretur eidem Eliane quaconque occasione, ratione vel causa et se et bona sua pro predictis obligandi et omnia et singula in predictis et circha predicta fatiendi ac si dictus Angelinus presens esset, promittens se in predictis vel aliquo predictorum non se opponere in aliquo, de iure vel de facto, sed omnia et singula quantum pro facto ipsius rata et firma perpetuo habere et tenere ac si in eius presentia et consensu facta fuissent et ea quantum pro facto<sup>f</sup> predicto dicti Petri non revocare. Que omnia et singula supradicta dicte partes, dictis nominibus, videlicet dicti procuratores et dictus Angelinus, promisserunt inter se adinvicem habere et tenere rata et firma, attendere, complere et observare et in nullo